

N.º do Processo

Nº do Protocolo

Data do Protocolo

Data de Elaboração

70223/2023

70494/2023

10/10/2023 13:53:29

10/10/2023 13:53:28

Tipo

COMUNICAÇÕES DA CÂMARA

Número

496/2023

Principal/Acessório

Principal

Autoria:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Ementa:

Convocação





Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Contato: +55 28 3526-5622 / 3526-5610 e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 06 de outubro de 2023

OFÍCIO/ PRESIDÊNCIA Nº 038/ 2023

À: AGERSA

A/C: Diretor Presidente

Sr. Vanderley Teodoro de Souza

Assunto: Convocação

Senhor Diretor Presidente,

Cumpre informar que mediante a aprovação da convocação do dirigente de órgão público da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim - AGERSA, na última sessão ordinária do dia 03/10/2023, a mesa diretora, por meio de seu Vereador Presidente Brás Zagotto, no uso de suas informa que a convocação do dirigente será atribuições, realizada em sessão extraordinária designada para o dia 16/10/2023 (segunda-feira) às 15 horas, conforme disposição do § 3° do art. 150 do Regimento Interno desta Casa de Leis.

> Art. 150 - A Câmara, bem como qualquer de suas Comissões, poderá convocar o Prefeito, Secretários e dirigentes de órgãos públicos municipais para prestarem, pessoalmente, esclarecimentos sobre assuntos previamente determinados.

> § 3° - A audiência dos convocados será realizada em sessão extraordinária.

Cordialmente,

Brás Zagotto

Presidente

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"



Portal da Câmara

Processo Legislativo Transparência http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/



Processo: 70223/2023 - COCAMA 496/2023

Fase Atual: PROTOCOLAR PROCESSO - CÂMARA

Ação Realizada: Seguir

Próxima Fase: DAR PROVIDÊNCIA

De: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Para: AGERSA - DIRETOR PRESIDENTE

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 10 de outubro de 2023.

Protocolo Automático - Mat.

Tramitado por, CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Mat.

